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Decreto n" 1.972
de 14 de Agosto de 2006

Dispõe sobre a transposição de recursos orçarnentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofète, usando de suas
atribuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso III do artigo 4o, da Lei Municipal n. lB:15.
de l6 de dezembro de 2005.

Decreta

Artigo 1o- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efètuar a
transposição de dotações conforme segue:

DE:-
Orgão

02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00
02.00.00

Unid. Orçam.
02.03.00
02.07.00
02.07.00
02.07.00
02.08.00

Func. Program.
08.2440071.2004
t 2 . 3 6 1 0 1 4 1 . 2 0 1 1
12.3610141.201 I
12.3610161.2014
12.3610171.2021

Valor (R$)
2.080,00

10.179.00
r 1.000.00
9.000.00
9.000.00

,11.259,00

Valor  (R$)
|  ? ?sq ôíì
20 .000,00

9.000.00
41.259,00

Categ. Econôrnica Ficha
3.3.90.00 35
3.3.90.00 5l
4.4.90.00 58
3.3.90.00 59
4.4.90.00 74

TOTAL

TOTAL

PARA:-
Orgão

02.00.00
02.00.00
02.00.00

Unid. Orçam.
02.04.00
02.07.00
02.08.00

Func. Program.
08.2440071.2005
12.3610161.2015
12.3610171.2021

Categ. Econômica Ficha
3.3.90.00 37
3.3.90.00 60
3.3.90.00 73

Artigo 2"- Este Decreto entrará eln vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de BoÍète, C,rbinete do Pretèito, ent l4 de
Agosto de 2006.

b em livro próprio, publicado através de Íìxação em local
de costume no prédio da Prefeitura
de Bofete, na data supra.

pal e arquivado no Cartorio c'!e Registro Civi l  c l 'abelionato

matWç*a


