

<u>Prefeitura Municipal de Bofete</u>

CNPJ 46.634.143/0001-56

Praça da Matriz, 151 - Fone/Fax: (14) 3883-1661 CEP 18590-000 - BOFETE - Estado de São Paulo

Decreto nº 1.972 de 14 de Agosto de 2006

Dispõe sobre a transposição de recursos orçamentários.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de suas atribuições legais e de acordo com o que preceitua o inciso III do artigo 4º, da Lei Municipal nº 1845, de 16 de dezembro de 2005.

Decreta

Artigo 1º- Fica a Contadoria Municipal, autorizada a efetuar a transposição de dotações conforme segue:

I			
	H.	•	_
1	-		_

Órgão	Unid. Orçam.	Func. Program.	Categ. Econômica	Ficha	Valor (R\$)
02.00.00	02.03.00	08.2440071.2004	3.3.90.00	35	2.080,00
02.00.00	02.07.00	12.3610141.2011	3.3.90.00	57	10.179,00
02.00.00	02.07.00	12.3610141.2011	4.4.90.00	58	11.000,00
02.00.00	02.07.00	12.3610161.2014	3.3.90.00	59	9.000,00
02.00.00	02.08.00	12.3610171.2021	4.4.90.00	74	9.000,00
TOTAL					41.259,00

PARA:-

Orgão	Unid. Orçam.	Func. Program.	Categ. Econômica	Ficha	Valor (R\$)
02.00.00	02.04.00	08.2440071.2005	3.3.90.00	37	12.259,00
02.00.00	02.07.00	12.3610161.2015	3.3.90.00	60	20.000,00
02.00.00	02.08.00	12.3610171.2021	3.3.90.00	73	9.000,00
TOTAL					41.259,00

Artigo 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Bofete, Gabinete do Prefeito, em 14 de

Agosto de 2006.

José Carlos Roder Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio, publicado através de fixação em local de costume no prédio da Prefeitura Municipal e arquivado no Cartório de Registro Civil e Tabelionato de Bofete, na data supra.

Ilza Helena Jacinto Lançadora